solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de

enxovais para bebê para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social de

São Pedro dos Crentes - MA, com valor total de despesas estimada de R$ 61.748,00

(Sessenta e um mil setecentos e quarenta e oito reais), para o exercício fiscal de 2023.

R$ 61.748,00Secretaria Municipal de Assistência Social04

R$ 61.748,00Total

São Pedro dos Crentes - MA, 20 de Junho de 2023.

Semaias/úa^ilva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: